年3月21日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（170260号）。

公司于2017年4月14日收到中国证监会下发的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（170260号）。目

前公司与相关中介机构正按照通知书的要求积极准备相关材料，计划在规定的期限内报送中国证监会行政许可审查部门。

此次重大资产重组的相关事项公司已在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）进行了相应的公告。

2、对外投资事项

（1）2016年9月8日公司召开了第四届董事会第十次会议审议通过《关于对外投资设立产业投资基金的议案》，同意公

司以自有资金2,000万元作为有限合伙人与北京中能互联电力投资管理有限公司、北京恒华伟业科技股份有限公司、朱诚先

生共同发起设立产业投资基金“北京中能互联电力投资中心（有限合伙）”。

（2）2016年12月13日公司召开的第四届董事会第十四次会议及2016年12月28日召开的2016年第六次临时股东大会，审

议通过了《关于对北京中能互联创业投资中心（有限合伙）增资的议案》，同意公司作为有限合伙人以自有资金不超过人民

币21,510万元通过增资方式参与北京中能互联创业投资中心（有限合伙）。

（3）2016年12月13日公司召开的第四届董事会第十四次会议，审议通过了《关于参与投资贵州中能投资合伙企业（有

限合伙）的议案》，同意公司作为有限合伙人以自有资金1,457万元人民币参与投资贵州中能投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“贵州中能”）。

以上对外投资主要是把握电力体制改革、售电侧市场放开的良好机遇，重点投资售电侧、新增配电网、电力市场交易机

构、能源互联网和分布式能源等领域，促进电力产业资本和金融资本的融合；以上对外投资作为公司投资配售电及能源相关

产业的平台，通过收购或参股电力行业内具备良好成长性的企业，可以使公司获得外延式发展所需的丰富项目资源，有利于

公司进一步巩固行业地位，促进公司整体战略目标的实现；由产业投资基金对投资对象进行投资及管理、专业投资机构作为

管理人，有利于公司借助专业机构的资源，提高对投资标的运作的专业性，为公司有效地产业整合提供支持；同时，也有利

于公司分享快速发展的投资并购市场的回报。

以上对外投资的相关事项公司已在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）进行了相应的公告。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京合纵科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
82,180,000 75.97% 9,318,466  90,051,261 -22,145,826 77,223,901 159,403,901 56.98%

3、其他内资持股 82,180,000 75.97% 9,318,466  90,051,261 -22,145,826 77,223,901 159,403,901 56.98%

其中：境内法人持

股
9,087,699 8.40%   0 -9,087,699 -9,087,699 0 0.00%

   境内自然

人持股
73,092,301 67.57% 9,318,466  90,051,261 -13,058,127 86,311,600 159,403,901 56.98%

二、无限售条件股

份
26,000,000 24.03%   72,218,739 22,145,826 94,364,565 120,364,565 43.02%

1、人民币普通股 26,000,000 24.03%   72,218,739 22,145,826 94,364,565 120,364,565 43.02%

三、股份总数 108,180,000 100.00% 9,318,466  162,270,000  171,588,466 279,768,466 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2016年4月15日，经公司第四届董事会第四次会议及第四届监事会第二次会议审议通过了《公司2015年度利润分配预案》

的议案。2016年5月9日，该议案经公司2015年度股东大会审议通过。具体权益分派方案为： 以2016年4月24日总股本为基数，

向全体股东每10股派发现金股利4.00元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增15股。

   2016年6月16日，公司发布了《2015年年度权益分派实施公告》，本次权益分派股权登记日为：2016年6月23 日，除权除

息日为：2016年6月24日。该权益分派方案履行完毕后，公司股份总数由108,180,000股增至270,450,000股。

   2016年7月11日，公司收到中国证监会出具的《关于核准北京合纵科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

【2016】1054号），核准公司非公开发行不超过9,323,533股新股。2016年9月13日，非公开发行股票9,318,466股实施完毕，

公司股份总数由270,450,000股增至279,768,466股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2016年7月11日，公司收到中国证监会出具的《关于核准北京合纵科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许